
L'extincteur à poudre chimique de classe D de Badger 
convient parfaitement à l'extinction des feux de métaux 
combustibles, comme le magnésium, le sodium, le 
potassium, ainsi que les alliages de sodium et potassium.

Le modèle Badger WB570 contient un mélange spécial 
d'agent d'extinction à poudre chimique à base de chlorure 
de sodium. Au contact de la chaleur intense générée par un 
feu de métal combustible, l'agent forme une croûte et assure 
une extinction efficace par étouffement.

L’applicateur haute fluidité en prolongement du boyau se 
détache rapidement par l'opérateur pour augmenter la 
distance de refoulement, le cas échéant.

•  Robinets en laiton plaqué pour service intensif

•  Poignées et leviers en acier inoxydable

•  Applicateur haute fluidité en prolongement du boyau

•  Approbation Factory Mutual (FM)

•  Garantie de six ans

Pour feux de métaux combustibles

Extincteurs portables à pression permanente BADGER Extra 

Poudre chimique de classe D

Caractéristiques :

Kidde Canada Inc.
340 Four Valley Drive, Vaughan, ON L4K 5Z1

Tél : 800-565-1976  •  905-695-6060  •  Télécopieur : 905-660-4670
www.kiddecanada.com   •   orders@kiddecanada.com



Caractéristiques techniques :

BADGER Extra Extincteur à pression permanente à poudre chimique de classe D

MODÈLE

N° DE PIÈCE

CAPACITÉ (lb)

CAPACITÉ (kg)

COTE AU FEU ULC

TYPE D'AGENT

MATÉRIAU DE BOUTEILLE

MATÉRIAU DE ROBINET

MATÉRIAU DE POIGNÉE/LEVIER

GAZ PROPULSEUR

PRESSION DE SERVICE À 70 °F

PLAGE DE TEMPÉRATURE (°F)

PLAGE DE TEMPÉRATURE (°C)

DÉBIT D’AGENT EXTINCTEUR (lb/s)

DÉBIT D’AGENT EXTINCTEUR (kg/s)

DURÉE DE DÉCHARGE NOM. (s)

PORTÉE DE DÉCHARGE (pi)

PORTÉE DE DÉCHARGE (m)

HAUTEUR D’UNITÉ (po)

HAUTEUR D’UNITÉ (cm)

LARGEUR D’UNITÉ (po)

LARGEUR D’UNITÉ (cm)

PROFONDEUR D’UNITÉ (po)

PROFONDEUR D’UNITÉ (cm)

POIDS À L’EXPÉDITION (lb)

POIDS À L’EXPÉDITION (kg)

APPROBATION USCG
 

SUPPORT

WB570

24123

30

13,6

Approbation Factory Mutual (FM)

Chlorure de sodium

Acier

Laiton plaqué

Acier inoxydable

Argon

195

-40 to 120

-40,0 to 48,9

s.o.

s.o.

13 à 24

3,0 à 10,0

0,9 à 3,0

32

81,3

13

33,0

8

20,3

53

24,0

s.o.
 

MURAL 
COMPRIS

Distribué par :

Ces informations peuvent être modifiées sans préavis. Kidde Canada Inc. se dégage de toute responsabilité en ce qui a trait aux erreurs ou à une interprétation erronée 
des informations ici contenues. Contactez Kidde Canada Inc. ou votre distributeur local pour assistance.


